
Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006853-0 ANNA JULIA DOS SANTOS TAVARES 16/01/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0C.005205-5 EDERSON MATHEUS MOREIRA TORINO 15/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0C.001029-8 CAIQUE ALEXANDRONI LEME 22/06/2004 9,0 13,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0C.005678-3 MIRELLA ALVES DA SILVA 28/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0C.001143-2 EMILY DE JONG ORTENEY DO NASCIMENTO 27/06/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0C.004253-8 VICTOR CONCEICAO ROCHA 02/03/2004 8,0 12,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0C.000634-6 CAMILLY VITORIA LEMOS DIAS 08/11/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0C.003209-5 NATHALIA FRANCISCA FERREIRA DIAS 01/01/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0C.003930-7 GABRIEL PORTO GANDINI 04/03/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0C.006201-0 CAUA RODRIGUES DOS SANTOS 20/06/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0C.003063-9 YASMIN VITÓRIA TAVARES ALVES CAMPAGNOLI 20/06/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0C.006016-2 MOISES ALEXANDRE ZAZZERA 29/05/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0C.000662-0 JULIANA APARECIDA MARCIANO PEREIRA 18/06/1987 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0C.005451-9 ANA CAROLINA ALVES CHRISPIM 10/05/1996 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0C.000948-8 JOSE ELIAS RAMIRO BARRETO 27/05/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0C.006819-8 MILLENA MOREIRA CASSEMIRO 21/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0C.006891-0 MIGUEL AUGUSTO DOS SANTOS 02/10/2004 6,0 11,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0C.001469-5 ANDREIA JANAINA AVELINO 30/03/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0C.006442-4 MAYRA OLIVEIRA MONTEIRO MACHADO 27/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0C.007100-2 CLARA DOS SANTOS ARMANI 30/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0C.003501-3 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004787-3 ANTONY DE FARIA PAULA 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000758-3 MARIA CLARA LEMOS GONCALVES 12/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005806-5 KAUANE MARCELLI DIAS MARIANO 29/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000291-0 LARA GEOVANNA DOS SANTOS ALVES 21/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000293-5 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000003-7 FABIANA DA COSTA MARTINS CARDOSO 06/12/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006911-5 MARIA FERNANDA DA CONCEICAO ANDRADE 26/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.006471-6 VALDIR SALVADOR NARDI 04/06/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003496-1 MONICK RAFAELA LUCAS DE SOUZA 11/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006752-7 ANA CLARA MARTINS DE FRANCA 07/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006718-5 JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA 19/04/2001 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005048-1 SARAH KIMBERLY SANTOS DA SILVA 17/10/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000797-1 ANNA CLARA GAZZAROLI LIGUORI 23/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001757-0 YARA GABRIELLY DA MOTA ALEXANDRE 12/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000051-4 KAYLANE RIBEIRO E SILVA 22/08/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006650-7 ISADORA BARBOSA SANTOS PEDRO 04/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000476-5 KAMILLY SANTOS MORAES 29/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001181-3 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000478-0 KYARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007102-7 FRANCISCO DOS SANTOS ARMANI 30/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001087-1 KEMILLY VITORIA PEREIRA GERMANO SILVA 13/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000243-3 EMILY CRISTINA FERREIRA DA CRUZ 14/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001654-3 SABRINA GARCIA GONCALVES 22/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004018-8 LAÍS MACIEL SILVA 20/07/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000371-3 JENIFER SOUZA DA SILVA 29/11/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000278-9 MAILANIA CRISTINA DE CARVALHO DOS SANTOS 20/04/1978 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000232-0 DANIELA PAIVA LIMA 29/12/1992 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000403-9 KAUANY DE SOUZA CARVALHO DOS SANTOS 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000936-7 LAIZA MESQUITA FERNANDES RIBEIRO 05/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001670-7 JULIA ALVES NOGUEIRA 06/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006609-0 ALESSANDRA GONCALVES CONDE 02/10/1999 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006647-1 BENIVALDA FRANCISCA DA SILVA 07/05/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002182-5 PAULO VICTOR DA SILVA DE CAMPOS 04/01/2004 4,0 8,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007048-0 SOPHIA EMANUELLE LEMOS OLIVEIRA 13/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004530-0 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES MENEZES 14/01/1970 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000114-6 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.000280-7 CLARA EMANUELLE DE ANDRADE ALVES 03/11/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000161-6 BRUNO VINICIUS ANTUNES LIMA 29/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000414-2 JOAO VITOR SINEZIO RODRIGUES 06/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006997-0 MILENA VIEIRA DOS SANTOS 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001346-5 AGATHA IZABELLE DA SILVA SANTOS 10/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001581-5 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004793-0 ANNA ELIZA DOS SANTOS SOUZA 12/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005384-4 EMILLY VITAL GONCALVES 06/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006168-4 DIEGO VITOR ALANTOM DOS SANTOS 21/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005887-3 JUAN DOUGLAS DE SOUZA 09/08/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000057-8 PRISCILA DOS SANTOS LIMA 13/01/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000717-0 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005711-0 BRUNA DE OLIVEIRA ZANOBIA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006988-0 ANTONIO DOS SANTOS ARMANI 30/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000386-6 RAFAELA SOUZA DA SILVA 29/11/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006214-9 ANA JULIA COSTA CARDOSO 06/10/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006171-0 LAUANY FERREIRA PEREIRA 20/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006619-7 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000118-5 LEONARDO ADVAILSON PESSOA FAGUNDES RUAS 17/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000153-4 BEATRIZ COLONATO DE LEMOS 10/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000200-6 HAGATA ISABEL FRANCO COTIA 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000217-3 MARIA LUISA COELHO DE SOUSA 13/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000394-8 YASMIM DOMINIK FARIAS DA SILVA 25/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000484-7 BEATRIZ LEÃO MARQUES FERREIRA 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000676-6 RAFAELA CRISTINA SILVA RODRIGUES 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000698-3 EVELIN DAIANA DA CUNHA AGOSTINHO DI VIETRI 15/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000770-8 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 09/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000800-9 MAICON DIAS FELIX DOS SANTOS 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001001-7 TAYNARA LUZIA DA COSTA DOS SANTOS 30/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.001237-0 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS 05/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001300-6 BRUNO MACEDO DOS SANTOS 08/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001323-0 MARCIA RODRIGUES DA SILVA 26/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001508-5 KAUANY LOURENCO DE OLIVEIRA 09/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001586-1 DAVI MATEUS DOS SANTOS MELO 12/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001704-7 YASMIM RODRIGUES PEREIRA 24/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001727-1 MARIA EDUARDA SAMPAIO SOARES 14/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001737-8 MANUELA CANDOR DE PAULA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001817-0 ANA ROSA PEREIRA 18/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001954-0 MARCUS LEANDRO RODRIGUES NAZARIO 26/09/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002543-9 MARIANA ARAUJO LIMA DO NASCIMENTO 12/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002642-7 PAULO HENRIK SALES GOMES 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002870-2 MARCELO BRITO DOS SANTOS 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003246-9 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003290-7 MARIA EDUARDA SCHLINKERT CALAZANS DO NASCIMENTO 28/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003498-6 SAMUEL BARBOSA DE JESUS 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003955-6 RAFAELLA LEAL DE SA AVILA 05/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004515-3 MARIA GRACA BERNARDINO DA SILVA 11/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004900-2 THAYNA SIMOES RIBEIRO 10/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004954-3 DEBORA DE LIMA DOS SANTOS 12/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005428-0 ANELYSE VITORIA MASCIEL FONSECA 24/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005440-5 REBECCA VITÓRIA RAMOS FERREIRA 01/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005644-5 JULIA OLIVEIRA GARIM 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005910-3 JULIANDERSON JEAN DOS SANTOS 29/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006541-2 STEPHANY FREITAS DE SOUZA GOMES 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006572-9 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006574-3 LUCAS DA SILVA PAES 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006798-6 MARIA EDUARDA GOMES DE FREITAS 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006822-3 BRUNO OLIVEIRA DA COSTA JUNIOR 14/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.006941-4 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006958-1 GABRIELLA DA CONCEICAO CASTRO 13/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007099-0 EDUARDO FERNANDES BRITO 11/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.005205-5 EDERSON MATHEUS MOREIRA TORINO 15/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005678-3 MIRELLA ALVES DA SILVA 28/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001143-2 EMILY DE JONG ORTENEY DO NASCIMENTO 27/06/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004253-8 VICTOR CONCEICAO ROCHA 02/03/2004 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000634-6 CAMILLY VITORIA LEMOS DIAS 08/11/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003209-5 NATHALIA FRANCISCA FERREIRA DIAS 01/01/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006201-0 CAUA RODRIGUES DOS SANTOS 20/06/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003063-9 YASMIN VITÓRIA TAVARES ALVES CAMPAGNOLI 20/06/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006016-2 MOISES ALEXANDRE ZAZZERA 29/05/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000662-0 JULIANA APARECIDA MARCIANO PEREIRA 18/06/1987 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005451-9 ANA CAROLINA ALVES CHRISPIM 10/05/1996 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000948-8 JOSE ELIAS RAMIRO BARRETO 27/05/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006819-8 MILLENA MOREIRA CASSEMIRO 21/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006891-0 MIGUEL AUGUSTO DOS SANTOS 02/10/2004 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001469-5 ANDREIA JANAINA AVELINO 30/03/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006442-4 MAYRA OLIVEIRA MONTEIRO MACHADO 27/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003501-3 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0C.004787-3 ANTONY DE FARIA PAULA 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0C.000758-3 MARIA CLARA LEMOS GONCALVES 12/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0C.005806-5 KAUANE MARCELLI DIAS MARIANO 29/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0C.000291-0 LARA GEOVANNA DOS SANTOS ALVES 21/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000293-5 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000003-7 FABIANA DA COSTA MARTINS CARDOSO 06/12/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006911-5 MARIA FERNANDA DA CONCEICAO ANDRADE 26/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006471-6 VALDIR SALVADOR NARDI 04/06/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003496-1 MONICK RAFAELA LUCAS DE SOUZA 11/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006752-7 ANA CLARA MARTINS DE FRANCA 07/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006718-5 JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA 19/04/2001 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.005048-1 SARAH KIMBERLY SANTOS DA SILVA 17/10/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000051-4 KAYLANE RIBEIRO E SILVA 22/08/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006650-7 ISADORA BARBOSA SANTOS PEDRO 04/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000476-5 KAMILLY SANTOS MORAES 29/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001181-3 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000478-0 KYARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001087-1 KEMILLY VITORIA PEREIRA GERMANO SILVA 13/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001654-3 SABRINA GARCIA GONCALVES 22/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004018-8 LAÍS MACIEL SILVA 20/07/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000371-3 JENIFER SOUZA DA SILVA 29/11/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000232-0 DANIELA PAIVA LIMA 29/12/1992 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000403-9 KAUANY DE SOUZA CARVALHO DOS SANTOS 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000936-7 LAIZA MESQUITA FERNANDES RIBEIRO 05/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001670-7 JULIA ALVES NOGUEIRA 06/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006609-0 ALESSANDRA GONCALVES CONDE 02/10/1999 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006647-1 BENIVALDA FRANCISCA DA SILVA 07/05/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002182-5 PAULO VICTOR DA SILVA DE CAMPOS 04/01/2004 4,0 8,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007048-0 SOPHIA EMANUELLE LEMOS OLIVEIRA 13/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004530-0 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES MENEZES 14/01/1970 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000114-6 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000280-7 CLARA EMANUELLE DE ANDRADE ALVES 03/11/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000161-6 BRUNO VINICIUS ANTUNES LIMA 29/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000414-2 JOAO VITOR SINEZIO RODRIGUES 06/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006997-0 MILENA VIEIRA DOS SANTOS 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001346-5 AGATHA IZABELLE DA SILVA SANTOS 10/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001581-5 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004793-0 ANNA ELIZA DOS SANTOS SOUZA 12/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005384-4 EMILLY VITAL GONCALVES 06/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006168-4 DIEGO VITOR ALANTOM DOS SANTOS 21/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005887-3 JUAN DOUGLAS DE SOUZA 09/08/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000057-8 PRISCILA DOS SANTOS LIMA 13/01/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000717-0 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005711-0 BRUNA DE OLIVEIRA ZANOBIA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000386-6 RAFAELA SOUZA DA SILVA 29/11/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006214-9 ANA JULIA COSTA CARDOSO 06/10/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006171-0 LAUANY FERREIRA PEREIRA 20/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006619-7 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000118-5 LEONARDO ADVAILSON PESSOA FAGUNDES RUAS 17/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000200-6 HAGATA ISABEL FRANCO COTIA 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000217-3 MARIA LUISA COELHO DE SOUSA 13/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000394-8 YASMIM DOMINIK FARIAS DA SILVA 25/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000676-6 RAFAELA CRISTINA SILVA RODRIGUES 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000698-3 EVELIN DAIANA DA CUNHA AGOSTINHO DI VIETRI 15/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000770-8 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 09/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000800-9 MAICON DIAS FELIX DOS SANTOS 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001001-7 TAYNARA LUZIA DA COSTA DOS SANTOS 30/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001237-0 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS 05/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001300-6 BRUNO MACEDO DOS SANTOS 08/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001508-5 KAUANY LOURENCO DE OLIVEIRA 09/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001704-7 YASMIM RODRIGUES PEREIRA 24/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001737-8 MANUELA CANDOR DE PAULA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001954-0 MARCUS LEANDRO RODRIGUES NAZARIO 26/09/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002870-2 MARCELO BRITO DOS SANTOS 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003246-9 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003290-7 MARIA EDUARDA SCHLINKERT CALAZANS DO NASCIMENTO 28/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003498-6 SAMUEL BARBOSA DE JESUS 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003955-6 RAFAELLA LEAL DE SA AVILA 05/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004515-3 MARIA GRACA BERNARDINO DA SILVA 11/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004954-3 DEBORA DE LIMA DOS SANTOS 12/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005440-5 REBECCA VITÓRIA RAMOS FERREIRA 01/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005644-5 JULIA OLIVEIRA GARIM 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005910-3 JULIANDERSON JEAN DOS SANTOS 29/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006541-2 STEPHANY FREITAS DE SOUZA GOMES 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006572-9 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006574-3 LUCAS DA SILVA PAES 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006822-3 BRUNO OLIVEIRA DA COSTA JUNIOR 14/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006941-4 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006171-0 LAUANY FERREIRA PEREIRA 20/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 24 de Junho de 2024 às 13:44 Página 10



Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004530-0 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES MENEZES 14/01/1970 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005711-0 BRUNA DE OLIVEIRA ZANOBIA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001237-0 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS 05/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005678-3 MIRELLA ALVES DA SILVA 28/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006891-0 MIGUEL AUGUSTO DOS SANTOS 02/10/2004 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006442-4 MAYRA OLIVEIRA MONTEIRO MACHADO 27/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003501-3 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005806-5 KAUANE MARCELLI DIAS MARIANO 29/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000293-5 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.000003-7 FABIANA DA COSTA MARTINS CARDOSO 06/12/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.006718-5 JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA 19/04/2001 10,0 3,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.005048-1 SARAH KIMBERLY SANTOS DA SILVA 17/10/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0C.000051-4 KAYLANE RIBEIRO E SILVA 22/08/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0C.006650-7 ISADORA BARBOSA SANTOS PEDRO 04/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001181-3 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000371-3 JENIFER SOUZA DA SILVA 29/11/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000403-9 KAUANY DE SOUZA CARVALHO DOS SANTOS 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001670-7 JULIA ALVES NOGUEIRA 06/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006647-1 BENIVALDA FRANCISCA DA SILVA 07/05/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007048-0 SOPHIA EMANUELLE LEMOS OLIVEIRA 13/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004530-0 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES MENEZES 14/01/1970 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000114-6 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000280-7 CLARA EMANUELLE DE ANDRADE ALVES 03/11/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006997-0 MILENA VIEIRA DOS SANTOS 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001346-5 AGATHA IZABELLE DA SILVA SANTOS 10/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001581-5 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005887-3 JUAN DOUGLAS DE SOUZA 09/08/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000057-8 PRISCILA DOS SANTOS LIMA 13/01/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000717-0 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 14/05/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005711-0 BRUNA DE OLIVEIRA ZANOBIA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000386-6 RAFAELA SOUZA DA SILVA 29/11/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006214-9 ANA JULIA COSTA CARDOSO 06/10/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006171-0 LAUANY FERREIRA PEREIRA 20/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006619-7 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000118-5 LEONARDO ADVAILSON PESSOA FAGUNDES RUAS 17/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000217-3 MARIA LUISA COELHO DE SOUSA 13/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001001-7 TAYNARA LUZIA DA COSTA DOS SANTOS 30/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001237-0 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS 05/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001300-6 BRUNO MACEDO DOS SANTOS 08/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001704-7 YASMIM RODRIGUES PEREIRA 24/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001954-0 MARCUS LEANDRO RODRIGUES NAZARIO 26/09/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002870-2 MARCELO BRITO DOS SANTOS 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003246-9 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003498-6 SAMUEL BARBOSA DE JESUS 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004515-3 MARIA GRACA BERNARDINO DA SILVA 11/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005440-5 REBECCA VITÓRIA RAMOS FERREIRA 01/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005910-3 JULIANDERSON JEAN DOS SANTOS 29/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006541-2 STEPHANY FREITAS DE SOUZA GOMES 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006572-9 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006941-4 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005205-5 EDERSON MATHEUS MOREIRA TORINO 15/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005678-3 MIRELLA ALVES DA SILVA 28/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001143-2 EMILY DE JONG ORTENEY DO NASCIMENTO 27/06/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000634-6 CAMILLY VITORIA LEMOS DIAS 08/11/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003209-5 NATHALIA FRANCISCA FERREIRA DIAS 01/01/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003063-9 YASMIN VITÓRIA TAVARES ALVES CAMPAGNOLI 20/06/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006016-2 MOISES ALEXANDRE ZAZZERA 29/05/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006891-0 MIGUEL AUGUSTO DOS SANTOS 02/10/2004 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001469-5 ANDREIA JANAINA AVELINO 30/03/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004787-3 ANTONY DE FARIA PAULA 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000758-3 MARIA CLARA LEMOS GONCALVES 12/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000291-0 LARA GEOVANNA DOS SANTOS ALVES 21/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.000003-7 FABIANA DA COSTA MARTINS CARDOSO 06/12/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006911-5 MARIA FERNANDA DA CONCEICAO ANDRADE 26/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.001181-3 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.000478-0 KYARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001087-1 KEMILLY VITORIA PEREIRA GERMANO SILVA 13/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001654-3 SABRINA GARCIA GONCALVES 22/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000371-3 JENIFER SOUZA DA SILVA 29/11/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000232-0 DANIELA PAIVA LIMA 29/12/1992 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000403-9 KAUANY DE SOUZA CARVALHO DOS SANTOS 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001670-7 JULIA ALVES NOGUEIRA 06/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006609-0 ALESSANDRA GONCALVES CONDE 02/10/1999 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006647-1 BENIVALDA FRANCISCA DA SILVA 07/05/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002182-5 PAULO VICTOR DA SILVA DE CAMPOS 04/01/2004 4,0 8,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000114-6 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000280-7 CLARA EMANUELLE DE ANDRADE ALVES 03/11/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000161-6 BRUNO VINICIUS ANTUNES LIMA 29/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006997-0 MILENA VIEIRA DOS SANTOS 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001346-5 AGATHA IZABELLE DA SILVA SANTOS 10/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004793-0 ANNA ELIZA DOS SANTOS SOUZA 12/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000057-8 PRISCILA DOS SANTOS LIMA 13/01/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005711-0 BRUNA DE OLIVEIRA ZANOBIA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000386-6 RAFAELA SOUZA DA SILVA 29/11/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006214-9 ANA JULIA COSTA CARDOSO 06/10/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006171-0 LAUANY FERREIRA PEREIRA 20/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006619-7 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000118-5 LEONARDO ADVAILSON PESSOA FAGUNDES RUAS 17/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000200-6 HAGATA ISABEL FRANCO COTIA 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000217-3 MARIA LUISA COELHO DE SOUSA 13/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000394-8 YASMIM DOMINIK FARIAS DA SILVA 25/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000676-6 RAFAELA CRISTINA SILVA RODRIGUES 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000698-3 EVELIN DAIANA DA CUNHA AGOSTINHO DI VIETRI 15/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001001-7 TAYNARA LUZIA DA COSTA DOS SANTOS 30/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001300-6 BRUNO MACEDO DOS SANTOS 08/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001508-5 KAUANY LOURENCO DE OLIVEIRA 09/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001737-8 MANUELA CANDOR DE PAULA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001954-0 MARCUS LEANDRO RODRIGUES NAZARIO 26/09/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003290-7 MARIA EDUARDA SCHLINKERT CALAZANS DO NASCIMENTO 28/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003955-6 RAFAELLA LEAL DE SA AVILA 05/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004954-3 DEBORA DE LIMA DOS SANTOS 12/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005440-5 REBECCA VITÓRIA RAMOS FERREIRA 01/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005644-5 JULIA OLIVEIRA GARIM 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005910-3 JULIANDERSON JEAN DOS SANTOS 29/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006541-2 STEPHANY FREITAS DE SOUZA GOMES 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006572-9 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006574-3 LUCAS DA SILVA PAES 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006822-3 BRUNO OLIVEIRA DA COSTA JUNIOR 14/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006941-4 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 24 de Junho de 2024 às 13:44 Página 16



Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006171-0 LAUANY FERREIRA PEREIRA 20/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005711-0 BRUNA DE OLIVEIRA ZANOBIA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005678-3 MIRELLA ALVES DA SILVA 28/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006891-0 MIGUEL AUGUSTO DOS SANTOS 02/10/2004 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000003-7 FABIANA DA COSTA MARTINS CARDOSO 06/12/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001181-3 CAMILLY FERREIRA SANTOS 13/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000371-3 JENIFER SOUZA DA SILVA 29/11/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0C.000403-9 KAUANY DE SOUZA CARVALHO DOS SANTOS 09/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0C.001670-7 JULIA ALVES NOGUEIRA 06/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0C.006647-1 BENIVALDA FRANCISCA DA SILVA 07/05/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0C.000114-6 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Aprovado 

0C.000280-7 CLARA EMANUELLE DE ANDRADE ALVES 03/11/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006997-0 MILENA VIEIRA DOS SANTOS 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001346-5 AGATHA IZABELLE DA SILVA SANTOS 10/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000057-8 PRISCILA DOS SANTOS LIMA 13/01/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005711-0 BRUNA DE OLIVEIRA ZANOBIA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000386-6 RAFAELA SOUZA DA SILVA 29/11/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006214-9 ANA JULIA COSTA CARDOSO 06/10/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006171-0 LAUANY FERREIRA PEREIRA 20/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006619-7 SAMANTHA VIEIRA ALVES DA SILVA 27/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000118-5 LEONARDO ADVAILSON PESSOA FAGUNDES RUAS 17/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000217-3 MARIA LUISA COELHO DE SOUSA 13/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001001-7 TAYNARA LUZIA DA COSTA DOS SANTOS 30/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001300-6 BRUNO MACEDO DOS SANTOS 08/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001954-0 MARCUS LEANDRO RODRIGUES NAZARIO 26/09/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005440-5 REBECCA VITÓRIA RAMOS FERREIRA 01/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005910-3 JULIANDERSON JEAN DOS SANTOS 29/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006541-2 STEPHANY FREITAS DE SOUZA GOMES 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006572-9 MIRELLA CHAIENE SOUZA MONTEIRO DA SILVA 25/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006941-4 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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